



**„Zakład Zagospodarowania Odpadów” Sp. z o.o.**

68-200 Żary, ul. Górnośląska 2, tel/fax 4794636, tel.4794626,

E-mail: [zso@marszow.pl](mailto:zso@marszow.pl); [www.marszow.pl](http://www.marszow.pl)

Konto. BZWBK o Żary Nr 57 1090 2561 0000 0001 0824 1226

Regon: 080226740; NIP: 9282010639; KRS: 0000297754; Kapitał zakładowy: 14 706 300,00 PLN

AS.ZZO.271.6.2013 - 244

Żary, dnia 08.07.2013 r.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY (1)**

**Dotyczy:** Przetargu nieograniczonego dla zadania **Dostawy sprzętu na stację przeładunkową w Lubsku w ramach Projektu „Gospodarka odpadami w obrębie powiatów żarskiego i żagańskiego”**, nr sprawy: **AS.ZZO.271.6.2013**

Zgodnie z artykułem 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.), udzielamy odpowiedzi na pytania Wykonawcy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego dla zadania **Dostawy sprzętu na stację przeładunkową w Lubsku w ramach Projektu „Gospodarka odpadami w obrębie powiatów żarskiego i żagańskiego”**, nr sprawy: **AS.ZZO.271.6.2013**

**Pytanie 1:**

1. Czy dopuszczają Państwo do przetargu maszynę posiadającą silnik wysokoprężny, turbodoładowany, chłodzony cieczą, spełniający normy EU Stage IIIA?

**Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający po wnikliwej analizie treści pytania i SIWZ pozostawia zapisy SIWZ bez zmian w zakresie objętym pytaniem.

**Pytanie 2:**

2. Czy dopuszczają Państwo do przetargu maszynę wyposażoną w dwie pompy zębate (jedna odpowiedzialna za jazdę i sterowanie, druga za operacje ładowania) o łącznym wydatku 119 l/min.

**Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający po wnikliwej analizie treści pytania i SIWZ pozostawia zapisy SIWZ bez zmian w zakresie objętym pytaniem.

**Pytanie 3:**

3. Czy dopuszczają Państwo do przetargu maszynę z łyżkami standardowymi (odpowiadającymi specyfikacji) z wysokością wyładowywania do 2800 mm przy przechylonej łyżce pod kątem 44°?

**Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający po wnikliwej analizie treści pytania i SIWZ pozostawia zapisy SIWZ bez zmian w zakresie objętym pytaniem.

**Pytanie 4:**

4. Czy dopuszczają Państwo do przetargu maszynę z łyżkami o podnoszonej wysokości wysypu (odpowiadającymi specyfikacji) z wysokością wyładowywania do 4200 mm (dla łyżki do lekkich materiałów) i 4100 mm (dla łyżki dla ciężkich materiałów) przy przechylonej łyżce pod kątem 44°?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza ładowarkę z łyżkami o podnoszonej wysokości wysypu (odpowiadającymi specyfikacji) z wysokością wyładowywania do 4200 mm (dla łyżki do lekkich materiałów) i 4100 mm (dla łyżki dla ciężkich materiałów) przy przechylonej łyżce pod kątem 44°.

Kierownik  
Jednostki Realizującej Projekt  
*[Signature]*  
mgr inż. Irena Pańko-Borkowska

*z upoważnienia*  
Prezesa Zarządu

Specjalista ds.  
Zamówień Publicznych  
*[Signature]*  
mgr Aldona Stępińska